PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito
Rua Ângela Savergnini, 93, Centro - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Fax: (27) 3724-1068 - Telefone: (27) 3724-2968
e-rnail -pmmgabinete@bol.com.br

LEI N° 976, de 08 de setembro de 2011.

EMENTA: "Denomina Antônio Claudionor Fusato Rua que
se inicia na Rua Margareth Lorenzoni no Bairro Vila Palmira,
tendo como delimitação a Rua Abraão Morosini Bairro Vista
Bela deste Município".

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art.10: Fica denominada "Rua Antônio Claudionor Fusato" rua que se inicia na Rua Margareth
Lorenzoni no Bairro Vila Palmira, tendo como delimitação a Rua Abraão Morosini Bairro Vista Bela deste
Município.

Art.2°: Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia/ES, 08 de setembro de 2011.

Registrada na SEMAD
Da P.M.M.
Em, 08/09/2011.

.:~fS
S urc í "';,1 !tI .rE~yl . L

Data de Publicação

..> !"fo( '-' .; Ti .AY:.> PC /!. •• ~o- ~
:-! .: ,r -; :' ;~d.Fen·uloUi\ MUNiCIPL\(:

,:" ~Ul.Ar~DIA EsplRITO SANTO :~tYi!1LS§=k>1204-
(jifillara Passamani Pereira
}11l.rjfiar }1difliuÍslrati(lo